

6А	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
7А (6А)	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок поисково-диагностических и радио-телекоммуникационных устройств																							
8	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Территориальный отдел оперативного контроля																							
9	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Основной персонал																							
Территориальный отдел оперативного контроля																							
10	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Территориальный участок оперативного контроля №1																							
11А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (11А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (11А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
14А (11А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
15А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
16А (15А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
17А (15А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Территориальный участок оперативного контроля №2																							
18А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
19А (18А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
20А (18А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
21А (18А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
22А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
23А (22А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24А (22А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Территориальный участок оперативного контроля №3																							
25А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
26А (25А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
27А (25А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
28А (25А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
29А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
30А (29А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
31А (29А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Территориальный участок оперативного контроля №4																							
32А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
33А (32А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
34А (32А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
35А (32А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
36А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
37А (36А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
38А (36А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок инженерного обеспечения																							
39	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

41А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42А (41А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Электромонтер по обслуживанию электроустановок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок поисково-диагностических и радио-телекоммуникационных устройств																							
44А	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45А (44А)	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46А	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47А (46А)	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48А	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиосвязи	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49А (48А)	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиосвязи	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортный участок																							
50	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51А	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52А (51А)	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53А	Водитель	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54А (53А)	Водитель	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55А (53А)	Водитель	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56А (53А)	Водитель	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Водитель	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Водитель	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Водитель	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Водитель	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Водитель	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Водитель	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Водитель	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Водитель	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Водитель	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Машинист экскаватора	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Машинист крана	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортный участок																							
68А	Водитель	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69А (68А)	Водитель	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70А (68А)	Водитель	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71А (68А)	Водитель	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортный участок																							
72А	Водитель	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73А (72А)	Водитель	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74А (72А)	Водитель	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

75A (72A)	Водитель	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортный участок																		
76A	Водитель	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
77A (76A)	Водитель	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
78A (76A)	Водитель	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
79A (76A)	Водитель	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Вспомогательный персонал																		
Отдел закупок (контрактная служба)																		
80	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
81A	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
82A (81A)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
83A (81A)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок АВР																		
Ремонтно-строительная группа																		
85	Плотник	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
86	Маляр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
Транспортный участок																		
87	Маляр	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
88A	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
89A (88A)	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
90	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
91	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Электрогазоварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Да
Медицинский участок																		
93	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.08.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник ПЭО

Косорукова Т.А.

(должность)

Ф.И.О.

09.09.19

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Инспектор по контролю за исполнени-

ем поручений

Виноградова Е.А.

(должность)

Ф.И.О.

09.09.19

(дата)

Юрисконсулт

Семенов Я.В.

(должность)

Ф.И.О.

09.09.19

(дата)

Ведущий инженер
(должность) _____
(подпись) _____
09.09.19
(дата)

Специалист по охране труда
(должность) _____
(подпись) _____
09.09.19
(дата)

Наумов В.В.
(Ф.И.О.)

Палий Г.И.
(Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2651
(№ в реестре экспертов) _____
(подпись) _____
Харина Юлия Алексеевна
(Ф.И.О.) _____
14.09.19
(дата)